Página 1 de 1

EDITAL DIR N° 51/2018

INFORMA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O
ANO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDITAL

DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA:

A acadêmica VANESSA PINZON foi selecionada para bolsista parcial do Curso de

Direito, obtendo nota 9,5 (nove e cinco) na terceira fase da seleção, conforme o Edital DIR Nº

39/2018.

Dessa forma, passa a ser bolsista parcial do Projeto de Pesquisa Tutela Constitucional

dos Direitos dos Vulneráveis do Curso de Direito da FEMA, sob coordenação das professoras Dra.

Bianca Tams Diehl e Ms. Ana Paula Cacenote.

A bolsista deverá assumir suas atribuições a partir do dia 17 de setembro de 2018.

Santa Rosa, 12 de setembro de 2018.

  DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades e
orientações do Núcleo de Pesquisa e Atividades
Complementares do Curso de Direito, torna público o
seguinte: